Francisco de Souza - Ca
Presidente

EDUARDO APOL E VASCONCELLOS
eador

À 	/I • 4#

aà  SSÂO E VOTAÇÃO EN AMI .7~1 'L
ALMIT

/ /2019

ep 	•

FICIO ENCAMINHADO
em 	OS/ // /209 9

OFÍCIO N°  'RA" ;2019

Rosângela A. Pa
Assistente Legisla

a Francisco de Souza -
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° c-sie DE 30 DE OUTUBRO DE 2019
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  595  /2019

CM-PALMITAL  $iJO /2019

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sr. Pedro Angelo Montechesi Kimew (DD.

Diretor do Meio Ambiente), solicitando que nos informe quantas árvores foram erradicadas nos anos de

2017 e 2018, nos indicando a localidade (Rua e n. indicativo da residência próxima), bem como quantas

árvores foram replantadas no mesmo período.

Justifica o presente REQUERIMENTO, pois se trata de um assunto de

relevante interesse público, assim como tal pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Poder

Legislativo.

Plenário Vereador Prof.° 	Prado creta, em 30 de outubro de 20 L9.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNP]: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000002